

# LÕUNA – JÄRVAMAA KOOSTÖÖKOGU

Juhatuse koosoleku protokoll nr 6/24

Türi Raamatukogus (Hariduse tn 3, Türi linn)

28. august 2024.a.

Ühingu ärinimi: Lõuna-Järvamaa Koostöökogu

Ühingu registrikood: 80235361

Ühingu asukoht: Paide 6, Türi linn, Türi vald, Järvamaa

Koosolek algas kell 15.00, lõppes kell 16.30

Koosolekust võttis osa 11-st 9 juhatuse liiget

## Koosolekul osalesid juhatuse liikmed:

Juhatuse liikme nimi	Sektor, mida esindatakse
Üllar Vahtramäe	KOV-i esindaja
Aina Lee	MTÜ-de esindaja
Koit Teder	MTÜ-de esindaja
Pipi-Liis Siemann	MTÜ-de esindaja
Tiina Lohur	MTÜ-de esindaja
Imre Heinsaar	Ettevõtjate esindaja
Reelika Marrandi	Ettevõtjate esindaja
Anu Zinovjev	Ettevõtjate esindaja
Kalmer Keevend	Ettevõtjate esindaja

Lisaks osalesid koosolekul tegevjuht Riina Trumm, raamatupidaja Ester Velliste ja konsultant Kristina Gudinas. Vastavalt Lõuna-Järvamaa Koostöökogu põhikirja punktile 6.4 ja 6.5 on Ühingu juhatuse koosolek otsustusvõimeline.

Koosoleku juhatajaks valiti juhatuse esimees Imre Heinsaar, protokolljaks Kristina Gudinas.

## PÄEVAKORD:

1. Infod 2024 taotlusvoorude tulemustest ja LEADER määrusega seonduvast
2. ESF+ minitoetuse taotlusvooru avamine
3. ESF+ minitoetuse taotlemise ja hindamise korra kinnitamine
4. ESF+ minitoetuse taotlusvormi küsimustiku ja kulude kalkulatsiooni vormi kinnitamine
5. ESF+ taotlusvoorule hindamiskomisjoni kinnitamine
6. Liikmeks astumise avalduste läbivaatamine
7. Arukate külade koostööprojekti algatamisest
8. Ülevaade suvistest tegevustest

Kuna koosolek toimus sel korral Türi Raamatukogus, anti enne ametliku päevakorraga alustamist sõna raamatukogu juhatajale Astrid Karpenderile, kes tutvustas käesoleva aasta taotlusvooru esitatud ja juba ka ellu viidud Leader projekti „Türi valla raamatukogudele tegevuste läbiviimiseks inventari (sh tehnilised vahendid) soetamine“. Projekti toel soetati teler, vitriinkapid, kõlarid, mikrofonid, klapplauad ja -toolid. Raamatukogu juht tänas koostöökoogu töötajaid suurepärase koostöö ja abi eest oma esimese Leader taotluse ettevalmistamisel ja vormistamisel.

### **1. Infod 2024 taotlusvoorude tulemustest ja LEADER määrusega seonduvast**

Tegevjuht Riina Trumm tegi ülevaate kevadiste taotlusvoorude lõplikest tulemustest, mis selgusid pärast PRIA menetlejate järelpärimisi ja tehtud otsuseid. EI otsuse sai PRIAlt kokku 4 projekti ning viiel projektil vähendati erinevatel põhjustel toetussummat. Nende otsuste tulemusena vabaneb 81 267,35 eurot. Kui siia juurde arvestada ka pehmete tegevuste meetmetes (1.1 ning 2.2) kasutamata jäänud summad, lisandub LJKK 2025. aasta taotlusvoorudes kasutamiseks kokku 108 565,35€

### **2. ESF+ minitoetuse taotlusvooru avamine**

Euroopa Sotsiaalfondist rahastatav esimese taotlusvoor minitoetustele sai LJKK suures taotluses planeeritud 1.-15. oktooberiks 2024. Vastavalt programmi määrusele antakse projektitoetust 100% abikõlblikest kuludest. Projektitoetuse maksimaalse suuruse saab juhatus kinnitada igale taotlusvoorule eraldi.

**ETTEPANEK:** Kinnitada 1.-15.okt 2024 taotlusvooru esitatavate miniprojektide maksimaalseks suuruseks 5000 eurot.

**HÄÄLETAMINE:** Poolt: 9 Vastu: 0 Erapooleitud: 0

**OTSUS:** Kinnitada 1.-15.okt 2024 taotlusvooru esitatavate miniprojektide maksimaalseks suuruseks 5000 eurot.

### **3. ESF+ minitoetuse taotlemise ja hindamise korra kinnitamine**

„ESF+ meetme eelarvest minitoetuse taotlemise ning taotluste menetlemise ja hindamise kord“ oli juhatuse liikmetele tutvumiseks ja põhjalikumaks läbi töötamiseks varasemalt ette saadetud. Eelnõus värviliselt märgitud täpsustamist vajavad punktid arutati kohapeal ühiselt läbi.

Jõuti seisukohtadele, et:

- Investeeringuteks toetust ei anta.
- Abikõlblikud ei ole teatri-ja kontserdipiletid ning toitlustuse kulud.
- Hindamiskomisjon kinnitatakse 7 liikmelisena ning kõiki taotlusi hindavad 3 nimekirjas olevat hindamisele minevate taotlustega mitteseotud hindajat.
- Hindamiskomisjoni tööd korraldab koostöökoogu tegevjuht (kes ei ole hääleõigust omav

komisjoni liige).

- Rahastusotsuse saamise lävendiks on 1,8 punkti ehk 60% maksimaalsest hindest.

**ETTEPANEK:** Kinnitada „ESF+ meetme eelarvest minitoetuse taotlemise ning taotluste menetlemise ja hindamise kord“ (*protokoll LISA 1*)

**HÄÄLETAMINE:** Poolt: 9 Vastu: 0 Erapooletuid: 0

**OTSUS:** Kinnitada „ESF+ meetme eelarvest minitoetuse taotlemise ning taotluste menetlemise ja hindamise kord“ (*protokoll LISA 1*)

#### **4. ESF+ minitoetuse taotlusvormi küsimustiku ja kulude kalkulatsiooni vormi kinnitamine**

Tegevjuht tutvustab miniprojekti ideekirjelduse vormi, mida on taotlejatel võimalik hakata juba varem täitma. Hiljem saab selle soovi korral SPOKU keskkonda ümber tõsta. Taotlusega kaasa seda vormi ei panda, seega ei ole küsimustik protokollis ametlik lisa.

Edasi tutvuti kulude kalkulatsiooni vormiga, selles tehti eespool kinnitatud taotlemise korrast lähtuvalt mõned väiksemad korrektuurid.

**ETTEPANEK:** Kinnitada kulude kalkulatsiooni vorm (*protokoll LISA 2*) ning tunnistada sobivaks ESF+ minitoetuse taotlusvormi küsimustik.

**HÄÄLETAMINE:** Poolt: 9 Vastu: 0 Erapooletuid: 0

**OTSUS:** Kinnitada kulude kalkulatsiooni vorm (*protokoll LISA 2*) ning tunnistada sobivaks ESF+ minitoetuse taotlusvormi küsimustik.

#### **5. ESF+ taotlusvoorule hindamiskomisjoni kinnitamine**

Esitatud kandidaatide nimekirjast valitakse ühiselt välja 7 sobivamat isikut järgmises järjestuses:

Peeter Kruusement (ekspert)

Inga Okas (ekspert)

Toomas Nerep (MTÜ-de esindaja)

Indrek Ammer (ettevõtjate esindaja)

Õnne Roosileht (MTÜ-de esindaja)

Õnnela Lees (KOV esindaja)

Aet Sarv (ettevõtjate esindaja)

Taotlusi hakkab hindama nimekirja järjestuse alusel tekkinud 3-liikmeline hindamiskomisjon. Olukorras, kus mõni hindamiskomisjoni liige ei saa komisjoni töös osaleda või on sunnitud ennast taandama seotuse tõttu, kaasatakse komisjoni töösse nimekirjas järgmine isik.

*Tiina Lohur lahkus koosolekult.*

**ETTEPANEK:** Kinnitada ESF+ taotlusvooru hindamiskomisjoni koosseis antud järjestuses.  
**HÄÄLETAMINE:** Poolt: 8           Vastu: 0           Erapooletuid:0  
**OTSUS:** Kinnitada ESF+ taotlusvooru hindamiskomisjoni koosseis antud järjestuses.

## **6. Liikmeks astumise avalduste läbivaatamine**

Avaldused liikmeks astumiseks on Lõuna-Järvamaa Koostöökogule esitanud RenTer Aed OÜ Imaverest ja LillePluss OÜ Väätsalt.

**ETTEPANEK:** Vastavalt laekunud avaldustele võtta liikmeks vastu RentTer Aed OÜ ning LillePluss OÜ.

**HÄÄLETAMINE:** Poolt: 8           Vastu: 0           Erapooletuid:0

**OTSUS:** Vastavalt laekunud avaldustele võtta liikmeks vastu RentTer Aed OÜ ning LillePluss OÜ.

Lisaks andis tegevjuht teada, et liikmest väljaastumise avalduse on esitanud Kilde Finants OÜ (kolis Pärnumaale). Ning liikmest olime sunnitud välja arvama Kotkumaa MTÜ, kuna ta on kustutatud Äriregistrist.

Juhatus võttis info teadmiseks.

## **7. Arukate külade koostööprojekti algatamisest ja ettevalmistustest**

Tegevusrühma tegevjuht teavitas juhatus, et koostöös Jõgevamaa Koostöökojaga on ta asunud ette valmistama arukate külade teemalist koostööprojekti (vastav teema on sisse kirjutatud ka LJKK strateegiasse). Projektitegevustega plaanitakse alustada 2025. aasta jaanuaris. Kokku võiks kahe tegevuspiirkonna peale osaleda 10 meeskonda, igas tiimis 3-5 inimest. Meie tegevusrühma osalejaid 4 külast või külade piirkonnast ning Jõgevamaalt 6-st.

Esimese tegevusena võiks toimuda üksteisega tutvumise eesmärgil õppereis ning edasi järgneksid koolitused 1x kuus. Kaasata plaanitakse 1-2 põhikoolitajat, neile lisaks mõned teemavaldkondade spetsialistid. Täpsemad asjaolud alles hakkavad selguma. Ühiselt arutati, millised meie piirkonna külad võiksid huvi tunda projektis osalemise vastu. (Oisu, Villevere, Väätsa, Taikse, Imavere, Lõõla?).

Juhatus andis nõusoleku teemaga edasi tegeleda ning soovis järgmisel kokkusaamisel koostööprojekti (eriti koolitusteemade ning koolitajate) kohta juba rohkem infot saada.

**ETTEPANEK:** Lisaks suunatud pakkumistele anda võimalus osalemiseks ka teistele küladele, avaldada selleks oktoobrikuu kohalikes lehtedes küladele üleskutse kandideerimiseks sellesse programmi (projekti).

## **8. Ülevaade suvistest tegevustest**

Ühisprojekti „Elujõuline kogukond“ toel korraldati 4.-6. juulil Konna majas ja hoovis toimunud Rohevestil kaks töötuba ja üks kontsert. Lisaks toimusid ühisprojekti raames külastusreisid Tartumaa ja Pärnumaa aedadesse, mis olid väga menukad ja rahvarohked. Kahel reisil osales kokku 63 aiahuvilist. 23.-27.juulil toimus õppereis Hollandisse, milles osales 16 inimest.

Ühisprojekti “Kogukonna võimekus ja koostöö“ toel osalesid 6 meie tegevusrühma esindajat 4.-6. juunil toimunud LINC konverentsil Rumeenias. 8. augustil toimus Oisu rahvamajas traditsiooniline ettevõtjate suveseminar, lektoriks vabariigi tööõiguse juhtiv spetsialist Heli Raidve. Seminaril osales 43 huvilist. 2. juulil toimus Türi vallamaja sisehoovis Valge Maja 100. sünnipäevale pühendatud Ajastupidu, mille kuludest ca 4500 euri kaeti koostöökokkuleppe alusel nimetatud ühisprojektist.

Imre Heinsaar  
Koosoleku juhataja  
*/digiallkiri/*

Kristina Gudinas  
Protokollija  
*/digiallkiri/*